5, na Suwalską Kartę Komunikacyjną, 
nastąpi na podstawie dostarczonego przez ucznia zaświadczenia, o którym mowa w ust. 5.”. 

§ 2. Wstępna wysokość dotacji rocznej na pokrycie kosztów komunikacji miejskiej na terenie 
Gminy Suwałki w 2026 r. wynosi 1.134.000,00 zł (słownie: jeden milion sto trzydziesci cztery 
tysiące zł 00/100). 

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 
§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
§ 5. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 

stron. 
§ 6. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.